
Proj.

 Nr.
Iesniedzējs Projekta nosaukums

Pieprasītais 

Zivju fonda 

finans. (Ls)

Padomes 

atbalstītais 

finans. pirms 

novērtēšanas 

(Ls)

Saņem-

tais novēr-

tējums 

Padomes 

piešķirtais 

finans. (Ls)

1.9. Biedrība „Ziemeļu puse” Informatīvi izglītojošo TV raidījumu „Makšķerē ar Olti” un „Jūrā ar Olti” cikls ar 

interaktīvas interneta platformas atbalstu 9 691.55 9 691.55 81.50 9 691.55

1.6. Biedrība „Latvijas 

Makšķerēšanas Sporta 

Federācija”

Televīzijas raidījums „Makšķerēšanas noslēpumi”, TV kanālā LTV7

10 000.00 10 000.00 74.00 10 000.00

1.7. Biedrība „Ziemeļu puse” Informatīvi izglītojoša TV filma „Vēži Latvijā” 6 806.20 6 806.20 73.50 6 806.20

1.8. Biedrība „Ziemeļu puse” Informatīvi izglītojoša TV filma „Mencu jaunāko laiku vēsture” 7 077.10 7 077.10 72.00 7 077.10

1.4. Biedrība „Kurzemes Zvejnieku 

asociācija”

TV raidījumu cikls par zvejniecības un akvakultūras aktualitātēm „Latvji, 

brauciet jūriņā!” 9 990.00 9 990.00 69.50 0.00

1.12. Biedrība „Kāla ezera padome” Sabiedrības informēšanas pasākums – divu dienu teorētiski praktiskā skoliņa 

„Dullais Dauka”, informējot bērnus, jauniešus un viņu vecākus par zivju resursu 

racionālu un saudzīgu izmantošanu, atražošanu un aizsardzību. Sabiedrības 

līdzdalība vides aizsardzībā un saglabāšanā.

925.00 865.00 68.00 865.00

1.5. Biedrība „Latvijas 

makšķernieku apvienība”

Zivju resursu vienota un saliedēta izmantošana Latvijā

10 000.00 10 000.00 67.50 0.00

1.10. Dabas aizsardzības pārvalde Izglītojošas brošūras izdošana par ierobežoti izmantojamo īpaši aizsargājamo 

zivju sugām un to dzīvotnēm 541.00 541.00 59.50 541.00

1.1. Latvijas mutvārdu vēstures 

pētnieku asociācija 

„Dzīvesstāsts”

Foto albūms un izstāde „Sāļie vēji”: 70.gadu zvejnieki jūrā un krastā Valda 

Brauna fotogrāfijās

8 460.00 8 300.00 58.00 5 019.15

1.2. Biedrība „Zaļā skola” Darba burtnīca “ Kas dzīvo manā upē?” 4 360.00 3 874.00 56.00 0.00

1.11. Krustpils novada pašvaldība Sabiedrības informēšanas pasākumu organizēšana zivju resursu racionālai un 

saudzīgai izmantošanai Krustpils novada ūdenstilpēs 893.00 893.00 49.50 0.00

1.3. Saulkrastu novada dome Sabiedrības informēšanas pasākumi par zivju resursiem Vidzemes piekrastē 

un iekšējos ūdeņos 7 000.00 3 103.80 46.67 0.00

Projektu finansējums kopā: 75 743.85 71 141.65 40 000.00

Pasākuma kārtai piešķirtais finansējums: 40 000.00 40 000.00 40 000.00

Starpība: -35 743.85 -31 141.65 0.00

Zivju fonda padomes 05.03.2013. sēdes protokola pielikums.

Zivju fonda pasākumam “Sabiedrības informēšanas pasākumi par zivju resursu pētījumiem, to racionālu un saudzīgu izmantošanu, 

atražošanu un aizsardzību” iesniegtajiem projektu iesniegumiem piešķirtais finansējums *

* Projektu vērtēšanā ņemta vērā kārtai izsludinātā kopējā pieejamā finansējuma summa (40 000 Ls), projektu savstarpējais novērtējums, kā arī padomes 2013.gada 17.janvāra 

sēdes lēmums un ar pasākuma projektu iesniegšanas kārtu izsludinātais nosacījums, kurš paredz atbalsta piešķiršanu no pasākuma līdzekļiem ne vairāk kā diviem televīzijas 

raidījumu projektiem.


